AGSUS.007634/2025-50

3.2. A	nota	fiscal	deverá	ser	emitida	como	SERVIÇO,	faturada	para	a	contratante,	CNPJ	nº	37.318.510/0001-
11,	Inscrição	Estadual	CF/DF:	08.177.294/001-70.

4. VALOR	E	FORMA	DE	PAGAMENTO

4.1. O	 valor	 total	 deste	 instrumento	 é	 de	R$	6.304,00	 (seis	mil	 trezentos	 e	 quatro	 reais)	 e	 correrão	 à
conta	 do	 Orçamento	 da	 AgSUS,	 conforme	 programação	 e	 destinação	 pela	 Unidade	 de	 Finanças,	 Orçamento	 e
Contabilidade,	classificada	como:

Centro	de	Custo Plano	Financeiro Valor	(R$)
6.1.13.03.01	-	Indicador	6	-	DSEI	Interior